Vu la délibération du Conseil d'Administration du 7 
Septembre 1925 

ARRÊTE: 

ARTTCLB PRBMTBR.- Le Budget annexe du Chemin de 
fer et du \\lharf du Territoire du Togo l'lacé sous le 
Mandat de la ~'rance pour l'Exercice 1926 est arrêté 
en recettes et en dépenses à la somme de Dix millions 
six cent quatre mille Iranc. (10.604.000 Fr. ). 

ART. 2.- Vu l'urgence et sauf ratific.ation ultérieure 
par- décret, conformément aux dispos'itions de l'article 
70 du Décret du 30 Décembre 1912 sur le régime 
financier des Colonies le Budget annexe ~n Territoire 
du Togo placé sous le Mandat de la France pour

[...]

plaire. destiHés l'un au Service Météorologique de France 
à' Paris, le 2ème au Bureau central d. l'A.O.F. à Dakar, 
le 3ème Il l'insertion au Journal Olliciel du Territoire. 

ART. 2.- M. le Pharmacien - Major CHBY8SlAL recevra 
une indemnité annuelle de mille deux cents francs 
( 1.200 Fr.) qui sera inscrite au tableau N' 1 annexé à 
l'arrêté N° 447 du if Décembre 1925 snr les suppléments 
de fonctions. , 
ARRÈTh' N' 	 primes pour13 illStitU~nt des les jard~) 

et champs des écoles privées du Territoire. 

Le Gouverneur des Colonies,